
太极大药房三河场天海路店 2012  年 3  月  20 日 盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	169497.607
	166333.6
	-3164.0
	2156
	505

	以考核价计
	100325.769
	98481.128
	-1845
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	89762.78
	87631.13
	-2131.65
	2000
	414


	以考核价计
	63275.77
	61964.42
	-1311.346
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	22390.28
	22369.18

	-21.1
	78
	　4


	以考核价计
	11040.73

	11027.91
	　12.824
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　0
	0
	0
	0
	0

	以考核价计
	　0
	0
	0
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	0
	0
	　0
	0　
	0　

	以考核价计
	0
	0
	　0
	
	


2、 盘点分析：
1、 在平时的销售中不仔细下错帐，同一个厂家不同规格，列入甘草酸二胺肠溶胶囊24s和甘草酸二胺胶囊24s厂家一样规格一样，收钱时候不仔细，下错帐，复方阿胶浆一个12支的与250ml的价钱差不多，厂家一样，不仔细也下错；


2、 人多的时候大家没有注意导致丢失很多常买品种和广告品种；

3、 拆零医疗器械类混乱，换算不仔细，创可贴，医用橡皮膏等。
4、 对去广告品种监管部严，导致丢失品种。
措施：

加强对同一厂家不同剂型，不同规格的的熟悉度，看清规格剂型再开票，

加强业务技能，熟练开票；

加强对畅销品种及广告产品的保管，将盘点差异达到最小。

三 、正常遗失额：=（上次盘点后至本次盘点期间的销售额-中药销售额）*正常遗失率=（2011年12月13日-3月19日销售-中药销售）*正常遗失率=（145585.34-634.34）*0.1%=144.95
四、
门店赔付金额：=本次盘点差异-正常遗失率=（2019.19-3863.83）-144.95=1699.79
（店长手工签字）         
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